
 
 

UCHWAŁA NR XIII/326/21 
RADA GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie poboru  w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od 
osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1170 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym (j.t.Dz. U. z 2019r., poz. 888 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.333 ze zm..) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/22/15 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 13 lutego 2015 r. w sprawie poboru  w drodze 
inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od osób fizycznych oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (publik.Dz.Urz.Woj.Pom. z  2015 r. poz.722) w § 
2 otrzymuje brzmienie: Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się: 

1) sołtysów gminy Kościerzyna z wyłączeniem sołectwa Niedamowo i Łubiana, 

2) na terenie sołectwa Niedamowo wyznacza się inkasenta Ewę Czerwicką, 

3) na terenie sołectwa Łubiana wyznacza się inkasenta Joannę Żurek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.01.2022 r.

Poz. 51


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-05T22:43:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




